
 

 

 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 30 січня 2025 р.    Стрий                                  № 3118 

 

Про виконання  Програми  

«Регулювання містобудівної діяльності  

населених пунктів Стрийської  

територіальної громади на 2021-2025 роки» 

за 2024 рік 

 

Керуючись п.7 ст.91 Бюджетного Кодексу України та пп. 22 п 1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити Звіт про виконання Програми «Регулювання 

містобудівної діяльності населених пунктів Стрийської територіальної 

громади на 2021-2025 роки» за 2024рік (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина, постійну депутатську комісію з 

питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення сесії Стрийської міської ради 

від 30 січня 2025р. №3118 

 

 

 

 

ОБГРУНТУВАННЯ  ПОТРЕБИ МІСЬКОЇ ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ 

 

«Регулювання містобудівної діяльності населених пунктів Стрийської 

територіальної громади на 2021-2025 роки» 

 

 

 Міська цільова програма «Регулювання містобудівної діяльності 

населених пунктів Стрийської територіальної громади на 2021-2025 роки» 

сприяє соціально-економічному, культурному розвитку населених пунктів 

міської ради, містобудівна документація на місцевому рівні розробляється 

для планомірного та якісного вирішення питань з використання території 

населених пунктів, організації її планомірного, раціонального та 

інвестиційно-привабливого використання. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми  

 
1. Основні дані: 

           - Назва Програми «Регулювання містобудівної діяльності населених пунктів Стрийської територіальної громади на 2021-

2025 роки» за 2024рік 
- Номер та дата рішення про прийняття Програми №260 від 25.03.2021р. зі змінами  

- Заплановане фінансування, грн. 1663000  

- Розпорядник коштів (виконавець Програми)  Виконавчий комітет Стрийської міської ради  

- Мета  Програми -  виділення коштів для забезпечення розроблення містобудівної документації. 
 

 

2. Виконання заходів і завдань Програми 

№ 
з/п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст заходу КПКВ 
КТМБ КЕКВ 

Плановане 
фінансування, 
тис.грн 

Дата 
проведення Назва, зміст заходу КПКВ 

КТМБ КЕКВ 

Фактичне 
фінансування 
(касові видатки), 
тис.грн 

1 Розроблення містобудівної 

документації «Внесення 

змін до генерального плану 

м.Стрий Львівської 

області» 

0217350 2281 500,0 2024 Розроблено містобудівну 

документацію «Внесення 

змін до генерального плану 

м.Стрий Львівської 

області» 

0217350 2281 379,40520 

2 Експертиза містобудівної 

документації "Внесення 

змін до генерального плану 

м.Стрий Львівської 

області" 

70,0 Проведено експертизу 

містобудівної документації 

"Внесення змін до 

генерального плану 

м.Стрий Львівської 

області" 

70,0 

3 Розроблення містобудівної 

документації «Внесення 

змін до генерального плану 

с.Добряни Стрийського 

району Львівської області» 

98,0 Розроблено містобудівну 

документацію «Внесення 

змін до генерального плану 

с.Добряни Стрийського 

району Львівської області» 

97,993 

4 Розроблення містобудівної 

документації «Внесення 

змін до генерального плану 

с.Добрівляни Стрийського 

району Львівської області» 

98,0 Розроблено містобудівну 

документацію «Внесення 

змін до генерального плану 

с.Добрівляни Стрийського 

району Львівської області» 

97,99874 

5 Розроблення містобудівної 

документації «Внесення 

98,0 Розроблено містобудівну 

документацію «Внесення 

98,0 



змін до генерального плану 

с. Лисятичі Стрийського 

району Львівської області» 

змін до генерального плану 

с. Лисятичі Стрийського 

району Львівської області» 

6 Оновлення топографо-

геодезичної зйомки до 

містобудівної документації 

«Внесення змін до 

генерального плану 

с.Добряни Стрийського 

району Львівської області» 

88,0 Оновлено топографо-

геодезичну зйомку до 

містобудівної документації 

«Внесення змін до 

генерального плану 

с.Добряни Стрийського 

району Львівської області» 

87,0 

7 Оновлення топографо-

геодезичної зйомки до 

містобудівної документації 

«Внесення змін до 

генерального плану 

с.Добрівляни Стрийського 

району Львівської області» 

88,0 Оновлено топографо-

геодезичну зйомку до 

містобудівної документації 

«Внесення змін до 

генерального плану 

с.Добрівляни Стрийського 

району Львівської області» 

87,91353 

8 Оновлення топографо-

геодезичної зйомки до 

містобудівної документації 

«Внесення змін до 

генерального плану 

с.Лисятичі Стрийського 

району Львівської області» 

88,0 Оновлено топографо-

геодезичну зйомку до 

містобудівної документації 

«Внесення змін до 

генерального плану 

с.Лисятичі Стрийського 

району Львівської області» 

88,0 

9 Розроблення звіту про 

стратегічну екологічну 

оцінку до містобудівної 

документації «Внесення 

змін до генерального плану 

с.Добряни Стрийського 

району Львівської області» 

45,0 Розроблено звіт про 

стратегічну екологічну 

оцінку до містобудівної 

документації «Внесення 

змін до генерального плану 

с.Добряни Стрийського 

району Львівської області» 

45,0 

10 Розроблення звіту про 

стратегічну екологічну 

оцінку до містобудівної 

документації «Внесення 

змін до генерального плану 

с.Добрівляни Стрийського 

району Львівської області» 

45,0 Розроблено звіт про 

стратегічну екологічну 

оцінку до містобудівної 

документації «Внесення 

змін до генерального плану 

с.Добрівляни Стрийського 

району Львівської області» 

45,0 

11 Розроблення звіту про 

стратегічну екологічну 

оцінку до містобудівної 

документації «Внесення 

45,0 Розроблено звіт про 

стратегічну екологічну 

оцінку до містобудівної 

документації «Внесення 

45,0 



змін до генерального плану 

с.Лисятичі Стрийського 

району Львівської області» 

змін до генерального плану 

с.Лисятичі Стрийського 

району Львівської області» 

12 Розроблення детальних 

планів території в межах 

Стрийської міської 

територіальної громади та 

звітів про стратегічну 

екологічну оцінку до них 

400,0 Розроблено детальні плани 

території в межах 

Стрийської міської 

територіальної громади та 

звіти про стратегічну 

екологічну оцінку до них 

179,63339 

 

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент * 

1 1320,94386 тис.грн  1320,94386  

 

*- отримувач коштів 
• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 

звітний період:  
 

№ 

з/п 
Показники 

Одиниц

я 

виміру 

Джер

ело 

інфо

рмац

ії 

Затверджено паспортом (бюджетної) 

програми на звітний період 
Виконано за звітний період Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальн

ий фонд 
спец. фонд 

1 Розроблення містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану м.Стрий Львівської області» 

1.1 показник затрат            

 Розроблення 

містобудівної 

документації 

тис. 

грн 

 500,0  500,0 379,40520  379,40520 -120,5948  -120,5948 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік пояснюються економією коштів 

1.2 показник  продукту            

 Кількість 

документацій 

од.  1  1 1  1 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік відсутні 

1.3. показник ефективності            

 

 

Середній розмір 

витрат на 

виготовлення 

документації 

тис.грн  500,0  500,0 379,40520  379,40520 -120,5948  -120,5948 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік пояснюються економією коштів 

2 Експертиза містобудівної документації "Внесення змін до генерального плану м.Стрий Львівської області" 

2.1 показник затрат            

 Проведення 

експертизи 

тис. 

грн 

 70,0  70,0 70,0  70,0 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

2.2 показник  продукту            

 Кількість висновків од.  1  1 1  1 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

2.3. показник ефективності            

 Середній розмір тис.грн  70,0  70,0 70,0  70,0 0  0 



№ 

з/п 
Показники 

Одиниц

я 

виміру 

Джер

ело 

інфо

рмац

ії 

Затверджено паспортом (бюджетної) 

програми на звітний період 
Виконано за звітний період Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальн

ий фонд 
спец. фонд 

 витрат на проведення 

експертизи 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

3 Розроблення містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану с.Добряни Стрийського району Львівської області» 

3.1 показник затрат            

 Розроблення 

містобудівної 

документації 

тис. 

грн 

 98,0  98,0 97,993  97,993 -0,007  -0,007 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік пояснюються економією коштів 

3.2 показник  продукту            

 Кількість 

документацій 

од.  1  1 1  1 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік відсутні 

3.3. показник ефективності            

 

 

Середній розмір 

витрат на 

виготовлення 

документації 

тис.грн  98,0  98,0 97,993  97,993 -0,007  -0,007 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік пояснюються економією коштів 

4 Розроблення містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану с.Добрівляни Стрийського району Львівської області» 

4.1 показник затрат            

 Розроблення 

містобудівної 

документації 

тис. 

грн 

 98,0  98,0 97,99874  97,99874 -0,00126  -0,00126 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік пояснюються економією коштів 

4.2 показник  продукту            

 Кількість 

документацій 

од.  1  1 1  1 0  0 



№ 

з/п 
Показники 

Одиниц

я 

виміру 

Джер

ело 

інфо

рмац

ії 

Затверджено паспортом (бюджетної) 

програми на звітний період 
Виконано за звітний період Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальн

ий фонд 
спец. фонд 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік відсутні 

4.3. показник ефективності            

 

 

Середній розмір 

витрат на 

виготовлення 

документації 

тис.грн  98,0  98,0 97,99874  97,99874 -0,00126  -0,00126 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік пояснюються економією коштів 

5 Розроблення містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану с. Лисятичі Стрийського району Львівської області» 

5.1 показник затрат            

 Розроблення 

містобудівної 

документації 

тис. 

грн 

 98,0  98,0 98,0  98,0 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

5.2 показник  продукту            

 Кількість 

документацій 

од.  1  1 1  1 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

5.3. показник ефективності            

 

 

Середній розмір 

витрат на 

виготовлення 

документації 

тис.грн  98,0  98,0 98,0  98,0 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

6 Оновлення топографо-геодезичної зйомки до містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану с.Добряни Стрийського району Львівської 

області» 

6.1 показник затрат            

 Оновлення топографо-

геодезичної зйомки 
тис. 

грн 

 88,0  88,0 87,0  87,0 -1,0  -1,0 



№ 

з/п 
Показники 

Одиниц

я 

виміру 

Джер

ело 

інфо

рмац

ії 

Затверджено паспортом (бюджетної) 

програми на звітний період 
Виконано за звітний період Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальн

ий фонд 
спец. фонд 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано пояснюються економією коштів 

6.2 показник  продукту            

 Кількість 

документацій 

од.  1  1 1  1 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

6.3. показник ефективності            

 

 

Середній розмір 

витрат на оновлення 

топографо-

геодезичної зйомки 

тис.грн  88,0  88,0 87,0  87,0 -1,0  -1,0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік пояснюються економією коштів 

7 Оновлення топографо-геодезичної зйомки до містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану с.Добрівляни Стрийського району Львівської 

області» 

7.1 показник затрат            

 Оновлення топографо-

геодезичної зйомки 
тис. 

грн 

 88,0  88,0 87,91353  87,91353 -0,08647  -0,08647 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік пояснюються економією коштів 

7.2 показник  продукту            

 Кількість 

документацій 

од.  1  1 1  1 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

7.3. показник ефективності            

 

 

Середній розмір 

витрат на оновлення 

топографо-

геодезичної зйомки 

тис.грн

. 

 88,0  88,0 87,91353  87,91353 -0,08647  -0,08647 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік пояснюються економією коштів 

8 Оновлення топографо-геодезичної зйомки до містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану с.Лисятичі Стрийського району Львівської 



№ 

з/п 
Показники 

Одиниц

я 

виміру 

Джер

ело 

інфо

рмац

ії 

Затверджено паспортом (бюджетної) 

програми на звітний період 
Виконано за звітний період Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальн

ий фонд 
спец. фонд 

області» 

8.1 показник затрат            

 Оновлення топографо-

геодезичної зйомки 
тис. 

грн 

 88,0  88,0 88,0  88,0 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

8.2 показник  продукту            

 Кількість 

документацій 

од.  1  1 1  1 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

8.3. показник ефективності            

 

 

Середній розмір 

витрат на оновлення 

топографо-

геодезичної зйомки 

тис.грн

. 

 88,0  88,0 88,0  88,0 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

9 Розроблення звіту про стратегічну екологічну оцінку до містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану с.Добряни Стрийського району 

Львівської області» 

9.1 показник затрат            

 Розроблення звіту про 

стратегічну 

екологічну оцінку 

тис. 

грн 

 45,0  45,0 45,0  45,0 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

9.2 показник  продукту            

 Кількість 

документацій 

од.  1  1 1  1 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

9.3. показник ефективності            

 Середній розмір тис.грн  45,0  45,0 45,0  45,0 0  0 



№ 

з/п 
Показники 

Одиниц

я 

виміру 

Джер

ело 

інфо

рмац

ії 

Затверджено паспортом (бюджетної) 

програми на звітний період 
Виконано за звітний період Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальн

ий фонд 
спец. фонд 

 витрат на 

виготовлення 

документації 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

10 Розроблення звіту про стратегічну екологічну оцінку до містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану с.Добрівляни Стрийського району 

Львівської області» 

10.1 показник затрат            

 Розроблення звіту про 

стратегічну 

екологічну оцінку 

тис. 

грн 

 45,0  45,0 45,0  45,0 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

10.2 показник  продукту            

 Кількість 

документацій 

од.  1  1 1  1 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

10.3. показник ефективності            

 

 

Середній розмір 

витрат на 

виготовлення 

документації 

тис.грн  45,0  45,0 45,0  45,0 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

11 Розроблення звіту про стратегічну екологічну оцінку до містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану с.Лисятичі Стрийського району 

Львівської області» 

11.1 показник затрат            

 Розроблення звіту про 

стратегічну 

екологічну оцінку 

тис. 

грн 

 45,0  45,0 45,0  45,0 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

11.2 показник  продукту            



№ 

з/п 
Показники 

Одиниц

я 

виміру 

Джер

ело 

інфо

рмац

ії 

Затверджено паспортом (бюджетної) 

програми на звітний період 
Виконано за звітний період Відхилення 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальний 

фонд 
спец. фонд 

загальн

ий фонд 
спец. фонд 

 Кількість 

документацій 

од.  1  1 1 1  0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

11.3. показник ефективності            

 

 

Середній розмір 

витрат на 

виготовлення 

документації 

тис.грн  45,0  45,0 45,0  45,0 0  0 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано відсутні 

12 Розроблення детальних планів території в межах Стрийської міської територіальної громади та звітів про стратегічну екологічну оцінку до них 

12.1 показник затрат            

 Розроблення 

містобудівної 

документації 

тис. 

грн 

 400,0  400,0 179,63339  179,63339 -220,36661  -220,36661 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників 

 

12.2 показник  продукту            

 Кількість 

документацій 

од.  7  7 3  3 -4  -4 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік пояснюються відсутністю пропозицій щодо розроблення детальних планів 

території 

12.3. показник ефективності            

 

 

Середній розмір 

витрат на 

виготовлення 

документації 

тис.грн  57,143  57,143 59,878  59,878 2,735  2,735 

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  

Розбіжності між затверджено паспортом та виконано за рік пояснюються відсутністю пропозицій щодо розроблення детальних планів 

території 
 
Начальник управління містобудування та архітектури                             ____________ Орест ТЕЛІШЕВСЬКИЙ  


